СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                       ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                          ЧЕТВЕРТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ  МИАССКОГО
                                    ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

                                                                 РЕШЕНИЕ №7

                     от 06 мая 2010 года

О принятии к рассмотрению  протеста Златоустовского транспортного прокурора  на пп.10 п.45 и п.94 временных правил благоустройства и озеленения территории Миасского городского округа и ответственности за их нарушение (решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 04.05.2007 г. №13)
         Рассмотрев предложение Главы Миасского городского округа И.В.Войнова о принятии к рассмотрению  протеста Златоустовского транспортного прокурора  на пп.10 п.45 и п.94 временных правил благоустройства и озеленения территории Миасского городского округа и ответственности за их нарушение (решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 04.05.2007 г. №13), учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа

                                                   РЕШАЕТ:

1. Принять к рассмотрению протест Златоустовского транспортного прокурора  на подпункт10 пункта 45 и пункт 94 временных правил благоустройства и озеленения территории Миасского городского округа и ответственности за их нарушение (решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 04.05.2007 г. №13).
2. Вр.и.о. Главы Администрации Миасского городского округа С.С.Портному до 12.05.2010 г. внести в Собрание депутатов Миасского городского округа предложения в порядке правотворческой инициативы по сути названного протеста.
         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления.

Глава Миасского

городского округа                                                                                                И.В.Войнов